Liste der Startgebthren

Luftgewehr, Luftpistole, Zimmerstutzen, KK 100m, 1.42
KK 3x20, KK liegend, FP, LP 5, Arb. 10m,

KK 3x40, OSP, KK-Spopi, Zentralf.-Pi/Rev.,
StaPi, GK-Kombi, Arb 30m,

Unterhebelgewehr, Ordonnanzgewehr DSB und BSSB
Wurfscheibe Trap/Skeet

Wurfscheibe Doppeltrap

VL-Flinte

Ifd. Scheibe 10m/50m

Arb. 30m nat. Einzelstart (Stern oder Scheibe)

Arb. 30m nat. kombiniert

FITA-Halle, FITA im Freien, Feldbogen

Vorderlader (Gewehr/Pistole)

Sonstige Gebihren

Mannschaftsummeldung

Neuausstellung Startkarte

Anlage zur Ausschreibung
Bezirksmeisterschaft 2018

8,00 €

11,00 €

13,00 €
15,50 €
26,00 €
36,00 €
10,50 €
13,00 €

8,00 €
13,00 €
13,00 €

8,00 €

2,00 €

1,00 €



