Liste der Startgebühren	Anlage zur Ausschreibung Bezirksmeisterschaft 2018
Luftgewehr, Luftpistole, Zimmerstutzen, KK 100m, 1.42	8,00 €
KK 3x20, KK liegend, FP, LP 5, Arb. 10m,	11,00 €
KK 3x40, OSP, KK-Spopi, ZentralfPi/Rev., StaPi, GK-Kombi, Arb 30m,	13,00 €
Unterhebelgewehr, Ordonnanzgewehr DSB und BSSB	15,50 €
Wurfscheibe Trap/Skeet	26,00 €
Wurfscheibe Doppeltrap	36,00 €
VL-Flinte	10,50 €
Ifd. Scheibe 10m/ 50m	13,00 €
Arb. 30m nat. Einzelstart (Stern oder Scheibe)	8,00 €
Arb. 30m nat. kombiniert	13,00 €
FITA-Halle, FITA im Freien, Feldbogen	13,00 €
Vorderlader (Gewehr/Pistole)	8,00 €
Sonstige Gebühren	
Mannschaftsummeldung	2,00 €

Neuausstellung Startkarte

1,00€